2021 年３月 31 日

各 位

会社名 ENECHANGE 株式会社

代表者名 代表取締役 CEO 城口 洋平

代表取締役 COO 有田 一平

 (コード番号：4169 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 CFO 杉本 拓也

（TEL 03-6774-6709）

連結子会社株式の取得日確定に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、2021 年 3 月 19 日付「連結子会社株式等の追加取得による完全子会社化に関するお知らせ」にて、

SMAP ENERGY LIMIED の株式等を追加取得し完全子会社化することを公表しております。当該会社の株式及び

新株予約権の譲渡実行日は、2021 年 3 月 31 日（予定）としておりましたが、2021 年 3 月 31 日と確定しまし

たのでお知らせいたします。

以上